[image: image1.png]

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANÓPOLIS

Praça Caramuru, 150 – Centro – CEP 87 235 000

Fone/Fax 44 3674 1108 – 3674 1560 – CNPJ 75.798.355/0001-77

E-mail: assessoria@indianopolis.pr.gov.br
INDIANÓPOLIS - ESTADO DO PARANÁ

DECRETO N° 007/2015

SÚMULA: Revoga Processo Licitatório e dá outras providências.

PAULO CEZAR RIZZATO MARTINS, Prefeito Municipal de Indianópolis, Estado do Paraná, usando de atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

D  E  C  R  E  T  A:

ART. 1º. - Fica revogado o processo licitatório constituído pelo Edital nº. 001/2015, modalidade PREGÃO PRESENCIAL, com base no Art. 49, da Lei nº. 8666/93. A revogação se justifica, uma vez o Município continuará mantendo o contrato anterior ainda em vigência, onde se verifica melhores preços dos que os obtidos no presente certame.

ART. 2º. - Este Decreto entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.

Paço Municipal “14 de Dezembro” de Indianópolis, Estado do Paraná, em 13 de fevereiro de 2015.
PAULO CEZAR RIZZATO MARTINS

Prefeito Municipal
Tribuna de Cianorte.

Edição n.º 7035
Página n.º C - 06
Data de: 14 e 15/02/2015
PAGE
_____________________________________________________________________________________

www.indianopolis.pr.gov.br

_1424085586.doc
[image: image1.png]